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Cisco Meraki MA-SFP-10GB-ZR 10G Basis-ZR-Modul SFP+-Transceiver-Modul

MA-SFP-10GB-ZR

Cisco Meraki MA-SFP-10GB-ZR 10G Basis-ZR-Modul SFP+-Transceiver-Modul

Für MX95, MX105, MX250, MX450, MS225, MS250, MS350, MS355, MS390, MS410, MS425. 

Spezifikationen

Meraki-Produkt-ID: MA-SFP-10GB-ZR

Standard: 10GBASE-ZR

Wellenlänge (nm): 1550

Fasertyp: SMF

Faserbeschreibung: OS1/OS2

Kern-/Manteldurchmesser: 9 μm / 125 μm

Jackenfarbe: Gelb

Maximale Entfernung: 80 km

Datenrate: 10 Gigabit

Weitere Informationen zu diesem Cisco Meraki MA-SFP-10GB-ZR finden Sie auf der Cisco-Website:

https://documentation.meraki.com/General_Administration/Cross-Platform_Content/SFP_and_Stacking_Accessories
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